
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 2 de agosto de 2022 Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7297036E3510401B432CBD1F81941035



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 061/2022, DE 01 DE AGOSTO DE 2022 - NOMEIA A COORDENADORA DE PROGRAMAS FEDERAIS, ESTADUAIS E

MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - BA.

• DECRETO MUNICIPAL Nº 060/2022, DE 27 DE JULHO DE 2022 - APROVA O LOTEAMENTO “BAIRRO BELA VISTA” NA SEDE DO
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• DECRETO Nº 062/2022, DE 02 DE AGOSTO DE 2022 - NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7297036E3510401B432CBD1F81941035



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 061/2022, DE 01 DE AGOSTO DE 2022 

 

Nomeia a Coordenadora de 
Programas Federais, Estaduais e 
Municipais do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de 
Coordenadora de Programas Federais, Estaduais e 
Municipais, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
e Ação Social, símbolo CC-12, a Srª. PATRÍCIA DOS ANJOS 
SANTOS. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revoga-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2A1229EC43EE3CB3281203BB0A1BFA8

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4E26EC0672AF387C2A9517D293CBCAC

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

_____________________________________
Edimário José Boaventura 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4E26EC0672AF387C2A9517D293CBCAC

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

M E M O R I A L   D E S C R I T I V O 

Norte (Y) 
8.676.572,3468m e Leste (X) 213.033,5355 m

Norte (Y) 8.676.559,9510 m e Leste (X) 213.037,9950 m

Norte (Y) 8.676.288,0760 
m e Leste (X) 213.152,2100 m

Norte (Y) 8.676.224,3670 m e Leste (X) 213.177,6550 m

Norte (Y) 8.676.209,6590 m e Leste (X) 
213.140,4030 m

Norte (Y) 8.676.190,8677 m e Leste (X) 213.060,0549 m

Norte (Y) 8.676.187,4188 m e Leste (X) 
213.039,5254 m

Norte (Y) 8.676.190,2267 m e Leste (X) 213.019,7753 m

Norte (Y) 8.676.178,0362 m e Leste (X) 
213.008,2817 m

Norte (Y) 
8.676.197,2196 m e Leste (X) 212.923,2471 m

Norte (Y) 8.676.198,5823 m e Leste (X) 212.915,9230 m

Norte (Y) 8.676.190,6848 m e Leste (X) 212.899,4897 m

Norte (Y) 8.676.168,3209 
m e Leste (X) 212.850,2045 m

Norte (Y) 8.676.164,5621 m e Leste (X) 212.832,6672 m

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4E26EC0672AF387C2A9517D293CBCAC

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Norte (Y) 8.676.157,1432 m e Leste (X) 212.804,1238 m

Norte (Y) 8.676.155,6704 m e Leste (X) 
212.797,3124 m

Norte (Y) 
8.676.224,1924 m e Leste (X) 212.801,7299 m

Norte (Y) 8.676.224,3598 m e Leste (X) 212.800,9048 m

Norte (Y) 8.676.295,6462 m e Leste (X) 
212.798,2675 m

Norte (Y) 8.676.308,6694 m e Leste (X) 212.798,0448 m

Norte (Y) 8.676.366,3565 m e Leste (X) 212.806,2505 m

Norte (Y) 8.676.470,4212 
m e Leste (X) 212.974,3586 m

Norte (Y) 8.676.561,4893 m e Leste (X) 213.027,2317 m

Edimário José Boaventura 
Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4E26EC0672AF387C2A9517D293CBCAC

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Edimário José Boaventura 
Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4E26EC0672AF387C2A9517D293CBCAC

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4E26EC0672AF387C2A9517D293CBCAC

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 062/2022, DE 02 DE AGOSTO DE 2022 

 
Nomeia os Membros do Conselho 
Municipal da Criança e do Adolescente 
– CMDCA do município de Mulungu do 
Morro e da outras providencias. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO FEDERADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei: 
 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica nomeado o Conselho Municipal da Criança e do Adolescente – 
CMDCA do município de Mulungu do Morro, que fica constituído com s seguintes 
membros. 
 
I – Representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Ação Social: 
Titular – Janaclete Gomes Cedro 
Suplente – Patrícia dos Anjos Santos 
 
II – Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:  
Titular – Ricardo Brotas da Silva 
Suplente – Paula Roseane Mendes Verde 
 
III – Representantes da Secretaria Municipal de Educação: 
Titular – Cleuma Gomes Cedro 
Suplente – Anastácio Givanildo Souza Santana  
 
IV – Representantes da Secretaria Municipal de Administração Geral e Finanças: 
Titular – Rosane Araujo Barbosa de Souza 
Suplente – Welber da Silva 
Titular – Marizete Teixeira Goncalves 
Suplente – Marcos Miranda Souza 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7297036E3510401B432CBD1F81941035



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

V – Representantes da Pastoral da Criança: 
Titular – Maria Hênes Rosa Ribeiro 
Suplente – Maria Telma Pereira dos Anjos 
 
VI – Representantes da Igreja Presbiteriana:  
Titular – Naraci Santos Cornélio 
Suplente – Flávia Souza Oliveira Vitor 
 
VII – Representantes da Pastoral da Pessoa Idosa: 
Titular – Maria Mendes Alves 
Suplente – Ednalva Santos de Souza 
 
VIII – Representantes da Associação Comunitária dos Moradores de Mulungu do 
Morro: 
Titular – Givanildo Gomes de Souza 
Suplente – Claudino Moura de Medeiros 
Titular – Daiane Araújo amador Pereira  
Suplente – Arlândia Genoveva Boaventura 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 
disposições em contrário.  
 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

 
 

Mulungu do Morro – Bahia, em 02 de agosto de 2022. 
 
 
 
 
 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7297036E3510401B432CBD1F81941035


		2022-08-02T14:33:58-0300




